EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 068/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Contrato n.

068/2018 com JARDEL PEREIRA RODRIGUES, CPF n. 836.026.903-34, no

valor total de R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais) a ser pago

em 12(doze) parcelas iguais, no valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos

reais), referente a contratação de Biólogo para atuar na reponsabilidade técnica

da Comissão de Ética na utilização de animais da UniG, Processo

Administrativo n. 2018.02.026737.

Gurupi-TO, 31 de outubro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Gestor do Departamento de Compras e Suprimentos